2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
Исх. от 24 мая 2024 года № 641
О награждении знаком «За доблестный труд во благо Вологды»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 04 мая 2011 года № 2309 «О знаке «За доблестный труд во благо Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой личный вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов и многолетний добросовестный труд наградить знаком
«За доблестный труд во благо Вологды» Худякову Галину Валентиновну, мастера производственного обучения автономного профессионального образовательного учреждения Вологодской области «Вологодский колледж связи и информационных технологий».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев